
 
 
 

1 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice 

Část veřejné zakázky: 4 – Mobiliář a vnitřní vybavení 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000022 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2020-003967 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
28. 1. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky a její části 4 obdrželo dne 14. 2. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace, a v souladu se zákonem a čl. 13.1 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné 

znění a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele 

Dobrý den, 

rád bych požádal o dovysvětlení a doplnění k projektové dokumentaci Týkající se Muzea 

řemesel v Moravských Budějovicích.   

1. Žádáme o doplnění přesného počtu oken, otvorů, které se budou zastiňovat, 

dekorovat + jejich rozměry. Ideálně dodat půdorysy a boční pohledy místnosti s 

kótami, kde jsou okna a dveře se šírkou a výškou.  

2. Kolik bude celkově dílů závěsů na oknech a dveřích v jednotlivých místnostech? 

3. Poměr řasení závěsů bude 1:2? 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html


 

2 
 

4. Odpovídají obrázky závěsů požadavkům vzorů, struktuře a barvě látky? 

5. Drapérie 606b na garnýži nebude fungovat, je nutný jiný závěsný systém jako je na 

606c. Prosíme o potvrzení, zda je možná změna systému? 

6. Lemovky na pelmetech a drapériích je potřeba jasně specifikovat. Prosím o zaslání 

obrázku. 

7. Jaká má byt velikost draperií, nebo pelmetu (např. 1/4, 1/3 celkové výšky závěsu)? 

8. Musí být závěsy ve všech místnostech z nehořlavého materiálu? 

9. U závěsu 606f nelze zajistit lehčí materiál, pokud má být neprůhledný. Lehčí bude 

vždy průhledný. Jaký je požadavek? Neprůhlednost/lehkost?  

10. Všechny drapérie a pelmety nemohou viset na jedné tyči se závěsy jako je 

vyzobrazeno. Můžeme navrhnout řešení zavěšení na 2 tyče? 

11. Prosíme o rozměrové specifikace všech rolet a žaluzií. 

12. Prosíme o specifikaci ovládání rolet a žaluzií. Má být manuální či motorické? 

13. Prosíme o bližší specifikaci repliky hlavy nosorožce (doplnění materiálu) + zaslání 

zmiňované fotopředlohy. 

Moc děkujeme a budeme se těšit na odpovědi. 

(Pozn.: Číslování jednotlivých dotazů bylo doplněno zadavatelem pro jejich snazší odlišení  

a možnost odkazu na ně v níže uvedených odpovědích zadavatele.) 

 

Odpověď zadavatele 

ad 1. 

Orientační rozměry oken a dveří, které se budou zastiňovat, resp. dekorovat, jsou uvedeny 

v přiloženém souboru „Okenni_a_dverni_otvory.pdf“. Rozměry jsou uvedeny s přesností na 

celé cm. 

Specifikace počtu rolet, žaluzií, závěsů atd. v jednotlivých místnostech je pro jednotlivé prvky 

(prvky č. 605 a 606) uvedena v popisu prvků, který je součástí Přílohy č. 1 Zadávací 

dokumentace – viz soubor „027_MOBILIAR_A_VNITRNI_VYBAVENI_popis_prvku.pdf“ (dále 

jen „popis prvků“). 

ad 2. 

Počet dílů závěsů – závěsy mají být provedeny v počtech dle pohledů jednotlivých místností, 

které jsou součástí Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (viz soubory 

„004_Pohledy_mistnost_100.pdf“ až „011_Pohledy_mistnost_111.pdf“). Počet samostatných 

dílů, ze kterých jsou závěsy složeny ve finálním provedení, je odvislý od vybrané textilie dle 

předepsaného vzorkování a konzultací, jak je uvedeno v popisu prvků (prvek č. 606). 

ad 3. 

Řasení je uvedeno v popisu prvků (prvek č. 606). 

ad 4. 

Barva, struktura, vzor, které jsou uvedeny v pohledech místností, jsou pouze orientační,  

tj. není rozhodné. Pro výběr textilie je rozhodné předepsané vzorkování a konzultace, jak je 

uvedeno v popisu prvků. 

ad 5. 

Prvek 606b je závěs na dvou tyčích. Konzoly jsou replikami originálu. Detail provedení systému 

je předmětem předepsané výroby prototypu a konzultací, jak je uvedeno v popisu prvků (prvek 

č. 606 b). 

 

Okenní%20a%20dveřní%20otvory.pdf


 

3 
 

ad 6. 

Pro výběr textilií a lemovek je předepsáno vzorkování a konzultace, jak je uvedeno v popisu 

prvků. 

ad 7. 

Provedení závěsu je zřejmé z pohledů místností, jež jsou součástí Přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace. Přesný poměr velikosti dílů ve finálním provedení je odvislý od vybrané textilie 

dle předepsaného vzorkování a konzultací, jak je uvedeno v popisu prvků. 

ad 8. 

Jak je uvedeno v popisu prvků, požadavek nehořlavosti platí pro všechny závěsy. 

ad 9. 

Neprůhlednost je možno zajistit podšívkou. Pro výběr textilie je předepsáno vzorkování  

a konzultace – viz příslušný text v popisu prvků. 

ad 10. 

Způsob zavěšení je specifikován v popisu prvků – u prvku 606 b, c, d je předepsáno zavěšení  

na dvou tyčích. Detail provedení systému je předmětem předepsané výroby prototypu  

a konzultací, jak se uvádí ve výše zmíněném dokumentu). 

ad 11. 

Viz odpověď na dotaz č. 1 výše. 

ad 12. 

Ovládání prvku č. 605 je specifikováno v popisu prvků. 

ad 13. 

Fotografie sbírkového předmětu je obsažena v přiloženém souboru „Trofej_nosorozec.zip“, 

rozměry (výška x délka) činí 44,5 cm x 33,5 cm. 

Shora zmíněné soubory „Okenni_a_dverni_otvory.pdf“ a „Trofej_nosorozec.zip“ tvoří přílohy 

tohoto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 

Oprava z vlastního podnětu zadavatele 

Zadavatel tímto opravuje některé odkazy v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Závazných 

obchodních a smluvních podmínkách, a to v čl. II odst. 9, čl. V odst. 2, čl. VII odst. 7.6 a 8. 

a čl. X odst. 9. Příloha č. 4 Zadávaci dokumentace s opravenými odkazy tvoří přílohu tohoto 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1.  

Pozn.: V souladu s ust. čl. 11 Zadávací dokumentace dodavatel do nabídky podepsaný návrh 

smlouvy nepředkládá. Upravený text obchodních a smluvních podmínek bude použit v rámci 

kontraktace mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem poté, co bude účastníkům 

zadávacího řízení doručeno Oznámení o výběru dodavatele. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 2. 3. 2020  

v 9.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

file://///jv-dc/pkvysocina/PROJEKTY/150_MuzVys%20Třebíč_Opakov%20VZ%20v%20%256875/VZ%20Modernizace%20a%20rozšíření%20expozic_část%204/04%20Vysvětlení,%20doplnění%20a%20změny%20ZD/Okenní%20a%20dveřní%20otvory.pdf


 

4 
 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele  

na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html a na konkrétní adrese týkající 

se části 4 veřejné zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7555.html. 

V Třebíči 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7555.html

		2020-02-19T15:01:27+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




